

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ – CE
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL N° PP20/2022-DIV ✓

3089
10/7

PREZADO SR PREGOEIRO,

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL N° PP20/2022-DIV BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 – ALDEOTA – CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 26.722.490/0001-23
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4
TELEFONE: (85) 3023-6366
E-MAIL: mfgproducoes@hotmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO | AG: 0741-2 | CONTA CORRENTE: 273263-7

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA
CPF: 500.372.183-87
CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E TELÃO, LOCAÇÃO DE BANHEIRO, CONTAINERS, SEGURANÇA E OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES, COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 01 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	ANJO GRANDE CONFECCIONADO EM METAL REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED MEDINDO 2,0X1,0M	UND	4	R\$ 6.500,00	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais
2	ANJO PEQUENO CONFECCIONADO EM METAL REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED MEDINDO 1,20X0,5M	UND	6	R\$ 6.000,00	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
3	ARRANJO DE MESA RETANGULAR BAIXO (NA BASE), MEDINDO 1M DE DIÂMETRO, PARA O MEIO DA MESA	UND	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
4	ÁRVORE DE NATAL DA VILA DE PAPAÍ NOEL, VERDE, GALHOS, EM MATERIAL SINTÉTICO E ESTRUTURA METÁLICA NO MÍNIMO 3,00M DE ALTURA COM 150CM DE DIÂMETRO DE (NA BASE) COM PONTEIRA, ENFEITADA COM PISCA - PISCA, MICRO LÂMPADAS LED BRANCA OU AMARELA, INCLUINDO ENFEITES	UND	4	R\$ 9.000,00	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais

1040



	DIVERSOS COMO: LAÇOS VERMELHOS, SINOS DOURDOS, ANJOS FIGURAS NATALINAS, BOLAS DE NATAL (VERMELHAS, BRANCA, DOURADA, PRATA, AMARELA) E FESTÃO AMARADO.					
5	ÁRVORE DE NATAL DECORADO EM 01 POSTE EM FORAM DE ÁRVORE DE NATAL (ALTURA MINIMA 60M) DE TOPO PARA BAIXO, DECORADA COM ILUMINAÇÃO DE LED OU PISCA-PISCA.	UND	10	R\$ 5.000,00	R\$ 50.000,00	cinquenta mil reais
6	BOLAS DE NATAL ILUMINADAS NAS CORES AZUL, VERDE, AMARELO, VERMELHO E PRATA MEDINDO 25M.	UND	30	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
7	BONECODE NEVE DE 1,80M ARMAÇÃO DE FERRO, DECORADO COM ILUMINAÇÃO LED.	UND	10	R\$ 5.000,00	R\$ 50.000,00	cinquenta mil reais
8	CERCA NATALINA CONFECCIONADO EM MANDEIRA OU MATERIAL SIMILA, NA COR BRANCA, COM NO MINIMO 50M DE ALTURA, FEITA EM REGUA NO MINIMO 10CM DE LARGURA.	UND	50	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	cinquenta mil reais
9	GUIRLANDA NATALINA, FEITA EM MATERIAL SINTÉTICO, VERDE, COM NO MINIMO 50CM DE DIÂMETRO LAÇOS VERMELHOS, FLORES NATALINAS.	UND	20	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 302.500,00	trezentos e dois mil e quinhentos reais

LOTE 2 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA NO MÍNIMO POR ARROZ, SALADA, CARNES 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTA.	UND	240	R\$ 35,00	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
2	ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA NO MÍNIMO POR ARROZ OU BAIÃO, SALADA, CARNE VARIADAS E 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTA.	UND	250	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00	oito mil, setecentos e cinquenta reais
3	BUFFET: SERVIÇO DE BUFFET PARA AS AUTORIDADES E CONVIDADOS DURANTE OS EVENTOS CONTENDO, 150 GARRAFAS DE ÁGUA MINERAL DE 500ML, 1000 SALGADOS DIVERSOS, 150 DE LATAS DE REFRIGERANTES DE 350ML, FRUTAS DIVERSOS (5KG), 30 ENERGÉTICOS DE 250ML, 100 UNIDADES DE SUCO DE FRUTAS CÍTRICAS(GARRAFA DE 500ML).	DIÁRIA	40	R\$ 2.000,00	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
4	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPLETA: ENRA DE 04 (QUATRO) UNIDADES DE SALGADOS DE FORNO, 08 (OITO) UNIDADES DE SALGADOS QUENTES, 02 (DOIS), JANTAR COM DOIS TIPOS DE CARNE (FRANGO 200 GR DE CARNE BOVINA 200GR, 100 GRAMAS DE SALADAS ESPECIAL, 100 GRAMAS DE SOBREMESA CREME GELADO, BALCÃO: 250ML ÁGUA SABORIZADA, 150ML ÁGUA COM GÁS, 200 ÁGUA MINERAL, 150ML REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTA; POR PESSOA.	UND	4000	R\$ 200,00	R\$ 800.000,00	oitocentos mil reais
5	SERVIÇO DE COFFEE BREAK: 04 (QUATRO) UNIDADES DE SALGADOS DE FORNO, 10 (DEZ) UNIDADES DE SALGADOS QUENTE, 02 (DOIS) UNIDADES DE CAFÉS FINO, 01 (UM), 01 (UM) PÃO COM PATÊ DE FRANGO, 01 (UM) MINI CACHORRO QUENTE, BALCÃO: 250ML DE ÁGUA SABORIZADA, 250ML DE ÁGUA MINERAL, 150ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTA; POR PESSOA.	UND	4000	R\$ 180,00	R\$ 720.000,00	setecentos e vinte mil reais

VALOR GLOBAL DO LOTE	R\$ 1.617.150,00	um milhão, seiscentos e dezessete mil, cento e cinquenta reais
-----------------------------	---------------------	----------------------------------------------------------------

LOTE 3 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL COM CENÁRIO COMPLETO E EFEITOS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL SER DEFINIDO O EVENTO, INCLUINDO DESPESAS COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE E TODO O MATERIAL E EQUIPE.	CACHÊ	30	R\$ 8.000,00	R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais
2	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL COM CENÁRIOS COMPLETO E ENFEITES (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL DEFINIDO O EVENTO, INCLUSO ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	CACHÊ	50	R\$ 6.500,00	R\$ 325.000,00	trezentos e vinte e cinco mil reais
3	APRESENTAÇÃO DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL COM CENÁRIOS COMPLETO E ENFEITES (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL DEFINIDO O EVENTO	CACHÊ	50	R\$ 5.500,00	R\$ 275.000,00	duzentos e setenta e cinco mil reais
4	APRESENTAÇÃO TEATRAL: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.	CACHÊ	125	R\$ 3.500,00	R\$ 437.500,00	quatrocentos e trinta e sete mil e quinhentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 1.277.500,00	um milhão, duzentos e setenta e sete mil e quinhentos reais

LOTE 4 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, 30 METROS DE COMPRIMENTO, 5 DEGRAUS DE ALTURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR, EXTINTORES DE INCÊNDIO, INCLUINDO DESPESAS COM HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE COM TODO MATERIAL E EQUIPE.	DIÁRIA	50	R\$ 12.000,00	R\$ 600.000,00	seiscentos mil reais
2	ARQUIBANCADA COBERTA: : LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, 30 METROS DE COMPRIMENTO, 5 DEGRAUS DE ALTURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR, EXTINTORES DE INCÊNDIO, INCLUINDO DESPESAS COM HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO E	DIÁRIA	20	R\$ 12.000,00	R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais

TRANSPORTE COM TODO MATERIAL E EQUIPE.			1092	
VALOR GLOBAL DO LOTE			R\$ 840.000,00	oitocentos e quarenta mil reais

LOTE 5 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	ATRAÇÃO DE DJ LOCAL DE MEIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE DJ E EQUIPE, COMPOSTA POR 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, COM DURAÇÃO DE DUAS HORAS.	CACHÊ	20	R\$ 4.000,00	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
2	ATRAÇÃO DE DJ LOCAL: CONTRATAÇÃO DE DJ E EQUIPE, COMPOSTA POR 05 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW COM APROXIMADAMENTE DUAS HORAS E INTERVALO DAS APRESENTAÇÕES DAS BANDAS PRINCIPAIS.	CACHÊ	81	R\$ 3.000,00	R\$ 243.000,00	duzentos e quarenta e três mil reais
3	ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA, COM REPERTÓRIOS VOLTADOS PARA RITMOS DE ACORDO COM A PROPOSTA DO EVENTO. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER, DEFINIDO O EVENTO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, COMPOSTA NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS, ILUMINAÇÃO E ENFEITES DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	13	R\$ 7.000,00	R\$ 91.000,00	noventa e um mil reais
4	ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA, COM REPERTÓRIOS VOLTADOS PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	49	R\$ 4.500,00	R\$ 220.500,00	duzentos e vinte mil e quinhentos reais
5	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA, COM REPERTÓRIOS VOLTADOS PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	186	R\$ 3.000,00	R\$ 558.000,00	quinhentos e cinquenta e oito mil reais
6	ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA, COM REPERTÓRIOS VOLTADOS PARA RITMOS DE ACORDO COM A PROPOSTA DO EVENTO. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER, DEFINIDO O EVENTO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, COMPOSTA NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, ILUMINAÇÃO E ENFEITES DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	6	R\$ 38.000,00	R\$ 228.000,00	duzentos e vinte e oito mil reais
7	ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL	CACHÊ	47	R\$ 27.000,00	R\$ 1.269.000,00	um milhão, duzentos e

	DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA, COM REPERTÓRIOS VOLTADOS PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.					sessenta e nove mil reais
8	ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA, COM REPERTÓRIOS VOLTADOS PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	70	R\$ 14.000,00	R\$ 980.000,00	novocentos e oitenta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 3.669.500,00	três milhões, seiscentos e sessenta e nove mil e quinhentos reais

LOTE 06 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	BANHEIRO QUÍMICO PADRÃO CABINA SANITÁRIO QUÍMICO, INDIVIDUAL E PORTÁTIL. CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE E LAVÁVEL, COM CAIXAS PARA DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO, COM TAMPAS E DESCARGA. TETO TRANSLÚCIDO, PARA APROVEITAMENTO DA ILUMINAÇÃO EXTERNA, COM PISO ANTIADERENTE, COM ENTRADA DE VENTILAÇÃO. TRINCO RESISTENTE A VIOLAÇÃO E COM INDICAÇÃO "LIVRE/OCUPADO" EXTERNO. PORTA OBJETO OU GANCHO PARA PENDURAR BOLSA OU CASACO. COM MICTÓRIO COM PORTA PAPEL HIGIÊNICO E PORTA TOALHA. HIGIENIZADOR COM GEL, PARA LAVAGEM SECA E ASSEPSIA DAS MÃOS. COM IDENTIFICAÇÃO EXTERNA, ATRAVÉS DE ADESIVOS (OU OUTRO MEIO A ESCOLHA DA CONTRATANTE) COMO MASCULINO OU FEMININO, DIMENSÃO APROXIMADAMENTE: 2,20M DE ALTURA, 1,20M DE LARGURA, 1,15M DE PROFUNDIDADE COM ABERTURA DA PORTA APROXIMADAMENTE 180°.	DIÁRIA	340	R\$ 390,00	R\$ 132.600,00	cento e trinta e dois mil e seiscentos reais
2	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO CADEIRANTE INDIVIDUAL PNE - FEMENINO/ MASCULINO, EM POLIPROPILENO, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, DIMENSÕES PADRÃO, COMPOSTA DE DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E TODOS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDEM AOS PADRÕES DE ACESSIBILIDADE (NBR 9050/ 2004), FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPAÇÃO. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO.	DIÁRIA	110	R\$ 390,00	R\$ 42.900,00	quarenta e dois mil e novecentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 175.500,00	cento e setenta e cinco mil e quinhentos reais

LOTE - 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

1094

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	ANEL DE ABC - ESPECIFICAÇÃO ANEL INFANTIL NA COR DOURADA, COM NOME ABC.	UND	2300	R\$ 100,00	R\$ 230.000,00	duzentos e trinta mil reais
2	LEMBRANÇA DO PROFESSOR ABC: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE LIVRO EM MODELO BROCHURA (COLETÂNEA DE TEXTO E HOMENAGENS DE PRODUÇÃO DOS PRÓPRIOS ALUNOS), CAPA DURA COLORIDA PERSONALIZADA DE ACORDO COM TEMA, TAMANHO 30X20CM, PAPEL COUCHÊ COM 45 (QUARENTA E CINCO) PÁGINAS, IMPRESSÃO NA COR PRETA.	UND	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	oito mil reais
3	LEMBRANÇA DO PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO: LANCHEIRA TEMÁTICA PERSONALIZADO EM FORMATO PERSONALIZADO RETANGULAR EM TECIDO 100% POLIÉSTER, 100% POLIURETANO FORRO, 1005 PLÁSTICO TÉRMICO COM ESTRUTURA DE ESPUMA DENSA MEDIDAS: 26 CM DE LARGURA 25CM DE ALTURA E PROFUNDIDADE 16CM COM CAPACIDADE: 30KG E LITRAGEM 7L NA COR E ESTAMPA A DEFINIR PELA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO. COMPLEMENTO: MODELO DE FÁCIL ABERTURA COM MAIS ESPAÇO INTERNO; - DIVISÓRIAS INTERNA DE REDINHA PARA ALIMENTOS/ITENS; - CONTÉM UMA ALÇA DE MÃO E 1 ALÇA DE REGULÁVEL DE OMBRO; - COMPARTIMENTO INFERIOR COM CLÁSTICOS PARA TALHERES/ POTES; - ELÁSTICO INTERNO PARA GARRAFAS DE ATÉ 19CM DE ALTURA.	UND	4500	R\$ 150,00	R\$ 675.000,00	seiscentos e setenta e cinco mil reais
4	LEMBRANCINHAS DO ALUNO ABC: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE LIVRO EM MODELO BROCHURA (COLETÂNEA DE TEXTO COM PRODUÇÃO DOS PRÓPRIOS ALUNOS), CAPA DURA COLORIDA PERSONALIZADA DE ACORDO COM TEMA, TAMNHO 24X18CM, PAPEL COUCHÊ COM 30 (TRINTA) PÁGINAS, IMPRESSÃO NA COR PRETA.	UND	2300	R\$ 60,00	R\$ 138.000,00	cento e trinta e oito mil reais
5	LOCAÇÃO DE BECA COM FAIXA VINHO PARA FORMATURA INFANTIL DE FESTA DO ABC.	UND	2300	R\$ 70,00	R\$ 161.000,00	cento e sessenta e um mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 1.212.000,00	um milhão, duzentos e doze mil reais

LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	BOMBEIRO CIVIL PARA PREVENÇÃO (PESSOAL), 06 PESSOAS	DIÁRIA	180	R\$ 1.800,00	R\$ 324.000,00	trezentos e vinte e quatro mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 324.000,00	trezentos e vinte e quatro mil reais

LOTE 09 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CADEIRA PLÁSTICO: CADEIRA 50X50X90CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO) NA COR, SEM BRAÇO EMPILHÁVEL, DE POLIPROPILENO, CARBONATO E	DIÁRIA	2490	R\$ 5,00	R\$ 12.450,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais

	ADITIVADO COM ANTI UV. DEVERÁ SUPORTAR NO MÍNIMO 140 KG, 50 UNIDADES POR DIA.					1.095	
2	LOCAÇÃO DE CADEIRA ACRÍLICO SEM BRAÇO NA COR DE ACORDO COM EVENTO.	DIÁRIA	9000	R\$ 8,00	R\$ 72.000,00		setenta e dois mil reais
3	MESA DE PLÁSTICO, 70X70X70CM (ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO) NA COR BRANCA, DE POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM UV. AS DIMENSÕES PODEM VARIAR EM ATÉ 10%. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. 10 UNIDADES POR DIA.	DIÁRIA	1985	R\$ 8,00	R\$ 15.880,00		quinze mil, oitocentos e oitenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 100.330,00		cem mil, trezentos e trinta reais

LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CAPATAZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DUAS ATRAÇÕES MUSICAIS DO VEÍCULO AO PALCO E VICE VERSA NO INÍCIO E NO FINAL DE CADA APRESENTAÇÃO, OU QUANDO NECESSÁRIO, FICANDO A DISPOSIÇÃO DA PRODUÇÃO DURANTE TODO O PERÍODO EVENTO, SERVIÇO INICIARÁ NO MÍNIMO DUAS HORAS ANTES DO INÍCIO DO HORÁRIO DA ABERTURA E ENCERRA, DUAS HORAS APÓS O ENCERRAMENTO DO EVENTO ATÉ O TÉRMINO CORRETO DO SERVIÇO.	DIÁRIA	400	R\$ 360,00	R\$ 144.000,00	cento e quarenta e quatro mil reais
2	CAPATAZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL DE SERVIÇO E CARREGAMENTO DE LIMPEZA QUANDO NECESSÁRIO, FICANDO À DISPOSIÇÃO DA PRODUÇÃO DURANTE TODO O PERÍODO DO EVENTO, SERVIÇO INICIARÁ DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO E ENCERRARÁ, DUAS HORAS APÓS O ENCERRAMENTO DO EVENTO OU ATÉ TÉRMINO DO SERVIÇO.	DIÁRIA	150	R\$ 360,00	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 198.000,00	cento e noventa e oito mil reais

LOTE 11 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA, VOLTADA PARA DIVERSOS EVENTOS, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO ESTAR À DISPOSIÇÃO DO EVENTO DESDE DO INICIO ATÉ FINAL, CONFORME INSTRUÇÕES DA CONTRATADA, PARA CUIDAR DOS EQUIPAMENTOS E DECORAÇÃO DO EVENTO.	DIÁRIA	670	R\$ 310,00	R\$ 207.700,00	duzentos e sete mil e setecentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 207.700,00	duzentos e sete mil e setecentos reais

LOTE 12 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CONTRATAÇÃO DE TREM DE ALEGRIA COM PERSONAGENS, COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL, LOGÍSTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. (4H DE PERCURSO)	DIÁRIA	10	R\$ 12.000,00	R\$ 120.000,00	cento e vinte mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$	cento e vinte

	120.000,00	mil reais
--	------------	-----------

LOTE 13 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

1096

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM A EXIGÊNCIA DO CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ACORDO COM A EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	SERVI	105	R\$ 16.000,00	R\$ 1.680.000,00	um milhão, seiscentos e oitenta mil reais
2	DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM A EXIGÊNCIA DO CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ACORDO COM A EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	SERVI	170	R\$ 12.000,00	R\$ 2.040.000,00	dois milhões e quarenta mil reais
3	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE PEQUENO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM A EXIGÊNCIA DO CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ACORDO COM A EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	SERVI	175	R\$ 8.400,00	R\$ 1.470.000,00	um milhão, quatrocentos e setenta mil reais
4	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DO PÓRTICO DE ENTRADA: - PÓRTICO DE ENTRADA 6X12M COM 8 M DE BOCA COM 1X1M DE COLUNA ILUMINADO E PINTADO CORES ALUSIVAS AO EVENTO.	SERVI	68	R\$ 4.000,00	R\$ 272.000,00	duzentos e setenta e dois mil reais
5	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - FORMATO DE CASA DE COMPENSADO DE 4MM EM TAMANHO 4X2M COM FUNDO, 2 LATERAIS DE FRENTE COM TAMANHO NA ABERTURA DE 1X2,20M EM FORMATO DA PORTA 0,50X0,50CM EM FORMATO JANELA OU ABERTURAS MAIORES COM 2X2,20M TETO DE COMPENSADO DE 2M.	SERVI	6	R\$ 4.500,00	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
6	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: ACESSÓRIOS DECORATIVOS - ACESSÓRIOS DECORATIVOS PARA INTERIOR DAS CASAS: JARR DE LOUÇA, MESA DE COMPENSADO 0,80X0,80M, CADEIRA DE MADEIRA, ESPELHO, FLORES.	SERVI	6	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
7	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TECIDOS TIPO 1 - TECIDO FINO PARA ACABAMENTO DE FORRO E PAREDES NO INTERIOR DAS CASAS.	METR	480	R\$ 50,00	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
8	DECORAÇÃO NATALINO, ARMAÇÃO EM FERRO E MADEIRITES DECORADO COM ILUMINAÇÃO DE LED, FIGURAS VARIADAS QUE REPRESENTAM NATAL, CAIXAS DE PRESENTES, ANJOS, ESTRELAS, RENAS.	UND	30	R\$ 8.000,00	R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais
9	TOALHA DE MESA (TAMANHO 3 METROS X 1,5 METRO)	UNID	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 5.771.350,00	cinco milhões, setecentos e setenta e um mil, trezentos e cinquenta

		reais
--	--	-------

LOTE 14 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	EQUIPE DE APOIO DE GRANDE PORTE: COMPOSTA POR 24 (VINTE E QUATRO) GARÇON, 06 (SEIS) GARÇONETES, 02 (DOIS) COZINHEIROS (AS) E 04 (QUATRO) COPEIRAS.	DIÁRIA	20	R\$ 14.000,00	R\$ 280.000,00	duzentos e oitenta mil reais
2	EQUIPE DE APOIO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTA POR 10 (DEZ) GARÇON, 04 (QUATRO) GARÇONETES, 02 (DOIS) COZINHEIROS (AS) E 02 (DUAS) COPEIRAS.	DIÁRIA	30	R\$ 8.000,00	R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais
3	EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO FORAMA DE 01 (UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, CAMAROTE, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DA DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DO EVENTO. (EQUIPE/DIA)	DIÁRIA	102	R\$ 3.000,00	R\$ 306.000,00	trezentos e seis mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 826.000,00	oitocentos e vinte e seis mil reais

LOTE 15 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	DISCIPLINADORES: LOCALIZAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON COM NO MÍNIMO 1M DE ALTURA.	METR.	800	R\$ 60,00	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais
2	ESTRUTURA PARA FECHAMENTO, LIMITAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREAS EM CHAPA DE ZINCO, CADA UM MEDINDO 2,20M DE ALTURA X 2,00M DE COMPRIMENTO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE. SER/M	METR.	1200	R\$ 85,00	R\$ 102.000,00	cento e dois mil reais
3	ESTRUTURA: 01 TABLADO DE MADEIRA COBERTO DE BAGUM COLORIDO, PARA PISTA DE DANÇA, MEDINDO 22M COMPRIMENTO POR 12M DE LARGURA, 01 ESTRUTURA EM Q20 MEDINDO 5M DE ALTURA X 20M COMPRIMENTO X 10M DE LARGURA, REVESTIDO EM TECIDO PARA ACOMODAR ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA.	DIÁRIA	15	R\$ 15.000,00	R\$ 225.000,00	duzentos e vinte e cinco mil reais
4	GRADES DE PROTEÇÃO - DISCIPLINADOR PARA DIVISÃO DE ESPAÇOS E ORIENTAÇÃO DE FLUXOS DOS PARTICIPANTES, FACILMENTE REMANEJÁVEIS, MODULÁVEIS, AUTO SUSTENTADAS E ESTÁVEIS, COM ALTURA MÁXIMA DE 1.20M E COMPRIMENTO DE 2 METROS, 3 UNIDADES POR DIA.	DIÁRIA	1040	R\$ 360,00	R\$ 374.400,00	trezentos e setenta e quatro mil e quatrocentos reais
5	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30, REGULÁVEL PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 E 04 METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM A EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	METR. LINE.	255	R\$ 70,00	R\$ 17.850,00	dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais
6	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50, REGULÁVEL PARA	METR. LINE.	170	R\$ 85,00	R\$ 14.450,00	quatorze mil, quatrocentos e

	SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 E 04 METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM A EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.					cinquenta reais
7	LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA NO LOCAL DOS EVENTOS EM ALUMÍNIO Q 2º MEDINDO 2 X 6 COM 3 METROS DE ALTURA.	DIÁRIA	110	R\$ 1.500,00	R\$ 165.000,00	cento e sessenta e cinco mil reais
8	PRATICÁVEL DE 2M DE LARGURA X 1M DE PROFUNDIDADE E 1M DE ALTURA A PARTIR DO PISO COM PARTE BAIXO CONFECCIONADO EM ESTRUTURA MODULARES METÁLICAS, PISO EM MADEIRAS, COMPENSADO NAVAL 14MM ESTANDO TODOS OS ITENS EM PERFEITO ESTADO PARA USO.	DIÁRIA	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 971.700,00	novecientos e setenta e um mil e setecientos reais

LOTE 16 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	GERADOR DE 18 KVAS, ABASTECIDOS, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE UM TÉCNICO PARA MANUTENÇÃO E APOIO, ABASTECIMENTO E TRASLADO INCLUSO.	DIÁRIA	132	R\$ 3.600,00	R\$ 475.200,00	quatrocentos e setenta e cinco mil e duzentos reais
2	GERADOR DE 260 KVAS, ABASTECIDO, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE UM TÉCNICO PA	DIÁRIA	102	R\$ 4.200,00	R\$ 428.400,00	quatrocentos e vinte e oito mil e quatrocentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 903.600,00	novecientos e três mil e seiscentos reais

LOTE 17 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLA COM BANHEIRO, AR-CONDICIONADO E TV.	DIÁRIA	370	R\$ 460,00	R\$ 170.200,00	cento e setenta mil e duzentos reais
2	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO INDIVIDUAL COM BANHEIRO, AR-CONDICIONADO E TV.	DIÁRIA	50	R\$ 340,00	R\$ 17.000,00	dezessete mil reais
3	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO TRÍPLIO COM BANHEIRO, AR-CONDICIONADO E TV.	DIÁRIA	100	R\$ 440,00	R\$ 44.000,00	quarenta e quatro mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 231.200,00	duzentos e trinta e um mil e duzentos reais

LOTE 18 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	ILUMINAÇÃO BRANCA GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, BRANCA DE GRANDE PORTE COM 46 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL.	DIÁRIA	95	R\$ 4.500,00	R\$ 427.500,00	quatrocentos e vinte e sete mil e quinhentos reais

	TÉCNICO E, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.					1044	
2	ILUMINAÇÃO BRANCA MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, BRANCA DE PEQUENO PORTE COM 36 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO E, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS	DIÁRIA	94	R\$ 3.500,00	R\$ 329.000,00		trezentos e vinte e nove mil reais
3	ILUMINAÇÃO BRANCA PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, BRANCA DE PEQUENO PORTE COM 24 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO E, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS	DIÁRIA	129	R\$ 2.500,00	R\$ 322.500,00		trezentos e vinte e dois mil e quinhentos reais
4	ILUMINAÇÃO COLORIDA GRANDE PORTE: LOCAÇÃO E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRANDE PORTE - 64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGS LIGHTS, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO E, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	DIÁRIA	93	R\$ 7.000,00	R\$ 651.000,00		seiscentos e cinquenta e um mil reais
5	ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRANDE PORTE - 48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 LIGHTS MOVINGS, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO E, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	DIÁRIA	127	R\$ 5.000,00	R\$ 635.000,00		seiscentos e trinta e cinco mil reais
6	ILUMINAÇÃO COLORIDA PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHTS, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO E, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	DIÁRIA	122	R\$ 4.000,00	R\$ 488.000,00		quatrocentos e oitenta e oito mil reais
7	ILUMINAÇÃO DO TRONCO DE PALMEIRAS QUE COMPÕEM A PRAÇA COM PISCA- PISCA MICRO LÂMPADAS DE LED, BRANCA OU AMARELA, COBRINDO NO MÍNIMO 2,00M DE DO TRONCO.	UND	20	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00		trinta mil reais
8	ILUMINAÇÃO EM ÁRVORE GRANDES (MAIORES DE 3, 00 METROS): ILUMINAÇÃO DO TIPO COM PISCA-PISCA EM TRONCO DE TODO O CAULE/TRONCO, COM MICRO LÂMPADAS DE LED, BRANCA OU AMARELA, COBRINDO UMA ALTURA MÍNIMA DE 2,50M.	UND	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00		quarenta mil reais
9	ILUMINAÇÃO EM ÁRVORE PEQUENA (MAIORES DE 3, 00 METROS): ILUMINAÇÃO DO TIPO COM PISCA-PISCA EM TRONCO DE TODO O CAULE/TRONCO, COM MICRO LÂMPADAS DE LED, BRANCA OU AMARELA, COBRINDO UMA ALTURA MÍNIMA DE 2,00M.	UND	30	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00		quarenta e cinco mil reais
10	ILUMINAÇÃO PARA POSTES QUE COMPÕE A PRAÇA. ILUMINAÇÃO TIPO PISCA- PISCA COM MICRO LÂMPADAS DE LED, BRANCA OU AMARELA, COBRINDO UMA ALTURA MÍNIMA DE 2,00M.	UND	30	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00		trinta mil reais
11	ILUMINAÇÃO: ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA, 24 SPOTS DE LUZ LED ILUMINAÇÃO FRIA.06 MOVING READ, 01 CANHÃO SEGUIDOR	DIÁRIA	15	R\$ 4.000,00	R\$ 60.000,00		sessenta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 3.058.000,00		três milhões e cinquenta e oito mil reais

LOTE 19 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	KIT LANCHE 9º ANO INDIVIDUAL, EM EMBALAGEM PLÁSTICO DESCARTÁVEL PERSONALIZADA DE ACORDO COM O EVENTO CONTENDO: 04 (QUATRO) UNIDADES DE SALGADOS DE FORNO, 10 (DEZ) UNIDADES SALGADOS QUENTES, 01 (UM) PÃO COM PATÊ DE FRANGO, 01 (UM) MINI CACHORRO QUENTE, 01 (UM) MINI BOLO TEMÁTICO (80GR) E 200 ML SUCO DA FRUTA IN NATURA (ABACAXI, GOIABA, MARACUJÁ E ACEROLA) EMBALADO EM GARRAFA PERSONALIZADA DESCARTÁVEL; POR PESSOA.	UND	2500	R\$ 38,00	R\$ 95.000,00	noventa e cinco mil reais
2	KIT LANCHE ARC INDIVIDUAL, EM EMBALAGEM PLÁSTICO DESCARTÁVEL PERSONALIZADA DE ACORDO COM O EVENTO CONTENDO: 04 (QUATRO) UNIDADES SALGADOS DE FORNO, 04 (QUATRO) UNIDADES SALGADOS QUENTES, 01 (UM) PÃO COM PATÊ DE FRANGO, 01 (UM) MINI CACHORRO QUENTE, 01 (UM) MINI BOLO TEMÁTICO (80GR) E 200 ML SUCO DA FRUTA IN NATURA (ABACAXI, GOIABA, MARACUJÁ E ACEROLA) EMBALADO EM GARRAFA PERSONALIZADA DESCARTÁVEL; POR PESSOA.	UND	4000	R\$ 35,00	R\$ 140.000,00	cento e quarenta mil reais
3	KIT LANCHE INFANTIL INDIVIDUAL, EM EMBALAGEM PLÁSTICO DESCARTÁVEL PERSONALIZADA DE ACORDO COM O EVENTO CONTENDO: 04 (QUATRO) UNIDADES SALGADOS DE FORNO, 04 (QUATRO) UNIDADES SALGADOS QUENTES, 01 (UM) PÃO COM PATÊ DE FRANGO, 01 (UM) MINI CACHORRO QUENTE, 01 (UM) FATIA BOLO TEMÁTICO (40GR) MESCLADO E 200 ML SUCO DA FRUTA IN NATURA (ABACAXI, GOIABA, MARACUJÁ E ACEROLA) EMBALADO EM GARRAFA PERSONALIZADA DESCARTÁVEL; POR PESSOA	UND	6000	R\$ 35,00	R\$ 210.000,00	duzentos e dez mil reais
4	LANCHE: SERVIÇO DE LANCHE COMPOSTO POR COPO DE SUCO DE FRUTA OU REFRIGERANTE DE 350ML E UM SANDUÍCHE COMPOSTA POR CARNE PRESUNTO E MUSSARELA.	UND	1100	R\$ 12,00	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 458.200,00	quatrocentos e cinquenta e oito mil e duzentos reais

LOTE 20 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	LOCAÇÃO DE CABINE DE FOTOS LEMBRANÇA INCLUINDO A IMPRESSÃO DE FOTOS EM PAPEL FOTOGRÁFICO NO TAMANHO 10X15CM ILIMITADA DE IMPRESSÃO, INCLUINDO DIVERSAS ADEREÇOS (PERUCAS, CHAPÉUS, ÓCULOS E PLAQUINHAS), COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEIS, LOGÍSTICAS INCLUSA	DIÁRIA	10	R\$ 15.000,00	R\$ 150.000,00	cento e cinquenta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 150.000,00	cento e cinquenta mil reais

LOTE 21 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CASA DE PAI NOEL, COM TENDA MEDINDO NO	UND	6	R\$	R\$	trinta e seis mil

	MÍNIMO 3X3M DE LARGURA, FEITO EM ESTRUTURA METÁLICA, ORNAMENTADO, ILUMINADO COM MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA OU PISCA-PISCA.			6.000,00	36.000,00	reais
2	CORREDOR COM CORTINA PISCA-PISCA COM MICRO LÂMPADAS LED, MEDINDO NO MÍNIMO 3M DE ALTURA X 5M DE COMPRIMENTO, NA COR BRANCA OU AMARELA.	UND	5	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
3	ENFEITE NATALINO MODELO RENA LUMINOSA COM ALTURA APROXIMADAMENTE 130 CM NO MÍNIMO 100 LÂMPADAS LED NA COR BRANCA QUENTE, ESTRUTURA NA COR BRANCA, LED BLINDADO PARA USO EM ÁREA EXTERNA, MATERIAL: FERRO E PLÁSTICO. ALIMENTAÇÃO 220V	UND	2	R\$ 5.500,00	R\$ 11.000,00	onze mil reais
4	FIGURA VERTICAL ARAMADA EM CONJUNTO LUMINOSA NO FORMATO DE ESTRUTURA DE CINCO PONTAS, MEDINDO NO MÍNIMO 0,80M X 0,80M PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA, CONTORNADA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED OU PISCA-PISCA, ILUMINAÇÃO NA COR BRANCA OU AMARELA, PARA SER INSTALADO CANTEIROS (CHÃO), POSTES OU ÁRVORES.	UND	6	R\$ 4.000,00	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
5	LOCAÇÃO DE ESTANDE PADRÃO, CONFECCIONADO EM MATERIAL PADRÃO OCTANORM, FORMADO POR COLUNAS (MONTANTES) E TRAVESSAS DE ALUMÍNIOS ANODIZADO E FECHAMENTOS EM PAINÉIS DE FÓRMICA DUPLA FACE LISA (NA COR BRANCA); COM SPOTS DE ILUMINAÇÃO FORMADAS POR ARANDELA DE ALUMÍNIO COM LÂMPADAS ECONÔMICAS COM LUMINOSIDADE EQUIVALENTE A UMA LÂMPADA INCANDESCENTE DE 100W; COM NO MÍNIMO, 2 PONTOS DE ENERGIA (TOMADAS, CONFORME NBR 14136) 110/220V, À ESCOLHA DA UNIDADE SOLICITADA NO MOMENTO DO EMPENHO; COM TESTEIRA DE DE IDENTIFICAÇÃO PADRÃO, MEDINDA 150X50MM (LXA), COM O NOME DO EXPOSITOR.	M ² /DI	190	R\$ 710,00	R\$ 134.900,00	cento e trinta e quatro mil e novecentos reais
6	PAINEL VERTICAL ARAMADO EM CONJUNTO LUMINOSO EM FORMA DE LETREIRO " FELIZ NATAL ", MEDINDO NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA X 3,00M DE LARGURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED DE 12MM NA COR BRANCA OU AMARELA.	UND	4	R\$ 5.500,00	R\$ 22.000,00	vinte e dois mil reais
7	PAPAI NOEL TRENÓ, COM SAXOFONE, BIVOLT, DE 1,80M, COM MOVIMENTOS DE DANÇA E MÚSICAS NATALINAS.	UND	6	R\$ 5.000,00	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
8	PAPAI NOEL TRENÓ COM PRESENTES DIMENSÃO: 0,80 X 0,48 X 0,92 CONFECCIONADO EM ARMAÇÃO DE FERRO DECORADO COM ILUMINAÇÃO DE LED.	UND	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00	nove mil reais
9	PEÇA DECORADA DE NATAL PARA APLICAÇÃO LATERAL DE POSTES DUPLA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FABRICADOS COM ESTRUTURA METÁLICAS COM ESTRELA LUMINOSAS DE LED CONTORNANDO E ILUMINANDO E DESTACANDO SUA DECORAÇÃO. ARABESCOS PRODUZIDOS EM ESTRUTURA METÁLICA BARRA DE AÇO REDONDA 5/16 (8.00MM) PARA ESTRELA; TUBO REDONDO 1" CH. 14 PARA ARCO; BARRA CHATA DE 1" PARA ABRAÇADEIRA COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES, APLICAÇÃO DE MANGUEIRA DE LED, NA TENSÃO DE 220V, SEMPRE EM CORRENTE ELÉTRICA INFERIOR A 7 AMPERES POR LIGAÇÃO	UND	50	R\$ 4.000,00	R\$ 200.000,00	duzentos mil reais

10	PEÇA DECORATIVA CAIXA DE PRESENTE TOTALMENTE COM MANGUEIRA DE LED NAS CORES BRANCA, AZUL E VERDE 0,60X0,60	UND	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
11	PEÇA DECORATIVA CAIXA DE PRESENTE COM MANGUEIRA TOTALMENTE DE LED NAS CORES BRANCA, AZUL E VERDE MEDIDAS 0,800X0,80	UND	20	R\$ 2.400,00	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais
12	PEÇA DECORATIVA CAIXA DE PRESENTE COM MANGUEIRA TOTALMENTE DE LED NAS CORES BRANCA, AZUL E VERDE MEDIDAS 1,00X1,00	UND	10	R\$ 3.500,00	R\$ 35.000,00	trinta e cinco mil reais
13	PEÇA DECORATIVA DE NATAL PARA APLICAÇÃO NAS AVENIDAS DA CIDADE MEDINDO 8 METROS DECORAÇÃO ARABESCOS PRODUZIDOS EM ESTRUTURA METÁLICA BARRA DE AÇO REDONDA 5/16 (8.00MM) PARA ESTRELA; TUBO REDONDO 1" CH. 14 PARA ARCO; BARRA CHATA DE 1" PARA ABRAÇADEIRA COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES, APLICAÇÃO DE MANGUEIRA DE LED, NA TENSÃO DE 220V, SEMPRE EM CORRENTE ELÉTRICA INFERIOR A 7 AMPERES POR LIGAÇÃO.	UND	20	R\$ 6.000,00	R\$ 120.000,00	cento e vinte mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 734.900,00	setecentos e trinta e quatro mil e novecentos reais

LOTE 22 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 06 (SEIS) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 1.000 PESSOAS, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE.	DIÁRIA	20	R\$ 10.000,00	R\$ 200.000,00	duzentos mil reais
2	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 500 PESSOAS, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE	DIÁRIA	30	R\$ 8.000,00	R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais
3	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 02 (DOIS) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200 PESSOAS, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE	DIÁRIA	50	R\$ 5.000,00	R\$ 250.000,00	duzentos e cinquenta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 690.000,00	seiscentos e noventa mil reais

LOTE 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE GRANDE PORTE, MEDINDO 16 X 10 COM ESTRUTURA EM GRID Q30, COMPOSTO DE 02 CAMARINS, PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 7 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA.	DIÁRIA	61	R\$ 15.000,00	R\$ 915.000,00	novecentos e quinze mil reais
2	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÉDIO	DIÁRIA	215	R\$	R\$	um milhão,

	PORTE, MEDINDO 10 X 5 COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 5 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA.			8.000,00	1.720.000,00	setecentos e vinte mil reais
3	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MEDINDO 5 X 5 COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 0,60 METROS METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO COM COBERTURA.	DIÁRIA	330	R\$ 4.000,00	R\$ 1.320.000,00	um milhão, trezentos e vinte mil reais
4	LOCAÇÃO DE TABLADO DE VIDRO MEDINDO 1 METRO E MEIO DE LARGURA COM 0,80CM DE ALTURA, COM FERRO GALVANIZADO MEDINDO 10 METRO DE COMPRIMENTO.	DIÁRIA	10	R\$ 4.000,00	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
5	PASSARELA: LACRAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 2,0 METROS POR 8,0 CM DE ALTURA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADAS NAS LATERAIS ACARPETADA, TUDO NAS EXIGÊNCIA DOS BOMBEIROS.	EVENT	20	R\$ 4.000,00	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 4.075.000,00	quatro milhões e setenta e cinco mil reais

LOTE 24 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE FUMAÇA EM POTÊNCIA DE 2.800W E 3,5 LITROS DE CAPACIDADE, COM AQUECIMENTO NO MÁXIMO 9 MINUTOS E DISPARO DE 10 METROS DE DISTÂNCIA OU DE ALTURA COM PRESSÃO COM SAÍDA PARA CONTROLE VIA PAINEL. TRASEIRO DA MÁQUINA, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM MÃO DE OBRA, MONTAGEM E OPERAÇÃO E MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	30	R\$ 800,00	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
2	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE PAPEL PICADO: STADIUM SHOT PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE, PARA DISPARO DE ATÉ 40 METROS DE ALTURA COM POTÊNCIA: 200 WATT E RESERVATÓRIO DE 40 LITROS COM CONTROLE MANUAL SEM FIO E DOIS CANOS DISPENSADOR DE PAPEL 70CM COMPATÍVEL COM COMPRESSOR DE AR E NITROGÊNIO COM MÃO DE OBRA MONTAGEM E OPERAÇÃO E MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	30	R\$ 800,00	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais

LOTE 25 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA A ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO, COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO; ORGANIZAÇÃO EXECUTIVO E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS.	EVENT	70	R\$ 6.000,00	R\$ 420.000,00	quatrocentos e vinte mil reais
2	ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS GRANDE PORTE, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA A ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO,	EVENT	50	R\$ 6.500,00	R\$ 325.000,00	trezentos e vinte e cinco mil reais

	COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO; ORGANIZAÇÃO EXECUTIVO E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS.					1704	
3	ORGANIZAÇÃO E DOS EVENTOS DE MÉDIO PORTE, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA A ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO, COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO; ORGANIZAÇÃO EXECUTIVO E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS.	EVENT	50	R\$ 3.000,00	R\$ 150.000,00		cento e cinquenta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 895.000,00		oitocentos e noventa e cinco mil reais

LOTE 26 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	PERSONAGEM " PAPAÍ NOEL " COM CHEGADA EM CARROOMAMENTADO (3 HORAS PARA SEÇÃO DE FOTO)	SERVIÇ	10	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais

LOTE 27 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA, INSTALAÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MATERIAIS DE DECORAÇÃO E ILUMINAÇÃO.	SERVIÇ	4	R\$ 50.000,00	R\$ 200.000,00	duzentos mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 200.000,00	duzentos mil reais

LOTE 28 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	SERVIÇO DE DE LOCAÇÃO DE SKY DOUBLE DISC COM ALIMETAÇÃO AC 110V - 220V / 50 - 60HZ BIVOLT AUTOMÁTICO POTÊNCIA: 300W COM DISCO DUPLO E RESERVATÓRIO DE LÍQUIDO 2,5 LITROS E CONTROLE REMOTO SEM FIO COM MÃO DE OBRA MONTAGEM E OPERAÇÃO E MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	30	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais

LOTE 29 - AMPLA PATRICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	SHOW ARTÍSTICO, MUSICAL NATALINO.	CACHÊ	30	R\$ 6.000,00	R\$ 180.000,00	cento e oitenta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 180.000,00	cento e oitenta mil reais

LOTE 30 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	

1	<p>SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE 02 PA LINEAR VIAS 02 - MESAS DIGITAIS M7 - 48 CANAIS COM EXPANSÃO 24- CAIXAS ACÚSTICAS DE SUB COM 2 ALTOS FALANTE 18 POL 2000 WATT 10 CAIXAS ACÚSTICO GRAVES COM 01 - MAIN POWER WIRECONEX MPAC 520 PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 04 - AMPLIFICADORES STUDIO R X 12 11.000 WATTS RMS 04 AMPLIFICADORES STUDIO R X3.600 WATTS RMS 02 - AMPLIFICADORES STUDIO R X8 8.000WATTS RMS 2 ALTO FALANTES DE 15 POL 1600 WATTS 20 CAIXAS ACÚSTICA MÉDIOS GRAVES COM 2 10 POL 600+TITÂNIO 10-MONITORES OU SPORT DE VOZ PARA PALCO 02 GERENCIADORES (PROCESSADORES DP 448 XTA 02- EQUALIZADORES GQ600 XTA 01- MULT CABO WIRECONEX DE 56 VIAS COM 70+ 15MTS 02- AMPLIFICADORES STUDIO R XD 3.600 RMS 05 AMPLIFICADORES CROWNTI 6.000WATTS RMS DIGITAL 02- AMPLIFICADORES CROWN 4.000WATTS RMS DIGITAL 02- AMPLIFICADORES CROWN XTI 2.000WATTS DIGITAL. 03 AMPLIFICADORES PSL 5.400WATTS RMS 03- AMPLIFICADORES PSL 3.400WATTS 01- CAIXAS GK GALLIEN KRUEGER 410 P BAIXO -I- CAIXA GK GALLIEN KRUEGER 115 P BAIXO 01 CAIXA PEAVEY KB5 P. TECLADO 01 BATERIA PEARL COMPLETA 08- TALHAS BERG-STEEL COM 10MTS 04- MICROFONES SHURE SM 81, 10 SHURE SM58,10 SHURE SM57,6 SHURE SM58 BETA,8 SHURE SM 57 BETA, 1 SMS52BETASHURE, 1 AKG D112 BUMBO, 1 SHURE SLX24 BETA SEM FIO SHURE ULXP24 BETA 58 SEM FIO , 1 SLX BETA 87 E OUTROS ITENS NÃO RELACIONADOS 15 -DIRECT BOX IMP 2 ATIVOS E PASSIVOS, PEDESTAL, RÉGUA E EXTENSÃO PRATICADOS DISPONÍVEIS A VONTADE. SIDERING DUPLO DE 4 VIAS, 04 CAIXAS SUB FAL 18 1600 WATTS , 2 CAIXAS GRAVE FAL 15 POL TITÂNIO RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 1.400WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 2.400WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 7.400WATTS RMS 01 AMPLIFICADORES MARSHALL EM 900 GUITARRA 01 CAIXA RETORNO MARSHALL 1960 GUITARRA 01 - AMPLIFICADOR GK GALLIEN KRUEGER 800 P. BAIXO, PODENDO SER IGUAL OU SIMILAR A ESSA REFERÊNCIA DE INCÊNDIO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DOS BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO E TRANSPORTE.</p>	DIÁRIA	42	R\$ 12.000,00	R\$ 504.000,00	quinhentos e quatro mil reais 1105 
2	<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO GRANDE PORTE COM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE 02 PA LINEAR VIAS 02 -MESAS DIGITAIS M7 - 48 CANAIS COM EXPANSÃO 24- CAIXAS ACÚSTICAS DE SUB COM 2 ALTOS FALANTE 18 POL 2000 WATTS 10 CAIXAS ACÚSTICAS GRAVES COM 01 - MAIN POWER WIRECONEX MPAC 520 PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 04 - AMPLIFICADORES STUDIO R X 12 11.000 WATTS RMS 04 AMPLIFICADORES STUDIO R X3.600 WATTS RMS 02 - AMPLIFICADORES STUDIO R X8 8.000WATTS RMS 2 ALTO FALANTES DE 15 POL 1600 WATTS 20 CAIXAS ACÚSTICA MÉDIOS GRAVES COM 2 10 POL 600+TITÂNIO 10-MONITORES OU SPORT DE VOZ PARA PALCO 02 GERENCIADORES (PROCESSADORES DP 448 XTA 02- EQUALIZADORES GQ600 XTA 01- MULT CABO WIRECONEX DE 56 VIAS COM 70+ 15MTS 02- AMPLIFICADORES STUDIO R XD 3.600 RMS 05</p>	DIÁRIA	117	R\$ 12.000,00	R\$ 1.404.000,00	um milhão, quatrocentos e quatro mil reais   

	<p>AMPLIFICADORES CROWNTI 6.000WATTS RMS DIGITAL 02- AMPLIFICADORES CROWN 4.000WATTS RMS DIGITAL 02- AMPLIFICADORES CROWN XT1 2.000WATTS DIGITAL 03 AMPLIFICADORES PSL 5.400WATTS RMS 03- AMPLIFICADORES PSL 3.400WATTS 01- CAIXAS GK GALLIEN KRUEGER 410 P BAIXO -1- CAIXA GK GALLIEN KRUEGER 115 P BAIXO 01 CAIXA PEAVEY KB5 P. TECLADO 01 BATERIA PEARL COMPLETA 08- TALHAS BERG-STEEL COM 10MTS 04- MICROFONES SHURE SM 81, 10 SHURE SM58,10 SHURE SM57,6 SHURE SMS58BETA,8 SHURE SMS57BETA, 1 SMS52BETASHURE, 1 AKG D112 BUMBO, 1 SHURE SLX24 BETA SEM FIO SHURE ULXP24 BETA 58 SEM FIO , 1 SLX BETA 87 E OUTROS ITENS NÃO RELACIONADOS 15 -DIRECT BOX IMP 2 ATIVOS E PASSIVOS, PEDESTAL, RÉGUA E EXTENSÃO PRATICADOS DISPONÍVEIS A VONTADE. SIDERING DUPLO DE 4 VIAS, 04 CAIXAS SUB FAL 18 1600 WATTS, 2 CAIXAS GRAVE FAL 15 POL 1.600WATTS 4 CAIXAS MÉDIO FAL. 10 POL.600 WATTS+DRIVE TITANIO RMS DELAY COM 16 CAIXAS CORNETADAS COM ALTO FALANTE 12X 1.200WATTS+DRIVE TITAN RMS FAL 15 POL 1.600WATTS 4 CAIXAS MÉDIO FAL. 10 POL.600 WATTS+DRIVE TITANIO RMS DELAY COM 16 CAIXAS CORNETADAS COM ALTO FALANTE 12X 1.200WATTS+DRIVE TITAN RMS FAL 15 POL TITÂNIO RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 1.400WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 2.400WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 7.400WATTS RMS 01 AMPLIFICADORES MARSHALL EM 900 GUITARRA 01 CAIXA RETORNO MARSHALL 1960 GUITARRA 01 - AMPLIFICADOR GK GALLIEN KRUEGER 800 P. BAIXO, PODENDO SER IGUAL OU SIMILAR A ESSA REFERÊNCIA DE INCÊNDIO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DOS BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO E TRANSPORTE.</p>					<p>1106</p> 
3	<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE COM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE 02 PA LINEAR VIAS 02 -MESAS DIGITAIS YAMAHA LS9 - 24 CANAIS COM EXPANSÃO 24- CAIXAS ACÚSTICAS DE SUB COM 2 ALTOS FALANTE 18 POL 1000 WATT 4 CAIXAS ACÚSTICO GRAVES COM 01 - MAIN POWER WIRECONEX MPAC 520 PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 04 - AMPLIFICADORES MACHINE PSL 5400; 2 ALTO FALANTE 18 POL 1600 GERENCIADORES (PROCESSADORES DP 448 XTA 02- EQUALIZADORES GQ600 XTA 01- MULT CABO WIRECONEX DE 56 VIAS COM 70+ 15MTS 410 P, BAIXO 01- CAIXAS GK GALLIEN KRUEGER 410 P BAIXO -1- CAIXA GK GALLIEN KRUEGER 115 P BAIXO 01 CAIXA PEAVEY KB5 P. TECLADO 01 BATERIA PEARL COMPLETA 08- TALHAS BERG-STEEL COM 10MTS 04- MICROFONES SHURE SM 81, 10 SHURE SM58,10 SHURE SM57,6 SHURE SM58 BETA,8 SHURE SMS57BETA, 1 SMS52BETASHURE, 1 AKG 112 BUMBO, 1 SHURE SLX24 BETA SEM FIO SHURE ULXP24 BETA 58 SEM FIO , 1 SLX BETA 87 E OUTROS NÃO ITENS RELACIONADOS 15 -DIRECT BOX IMP 2 ATIVOS E PASSIVOS, PEDESTAL, RÉGUA E EXTENSÃO PRATICADOS DISPONÍVEIS A VONTADE. SIDERING DUPLO DE 4 VIAS, 04 CAIXAS SUB FAL 18 1600 WATTS, 2 CAIXAS GRAVE FAL 15 POL 1.600WATTS 4 CAIXAS MÉDIO FAL. 10 POL.600 WATTS+DRIVE</p>	DIÁRIA	240	R\$ 8.000,00	R\$ 1.920.000,00	um milhão, novecentos e vinte mil reais

	TITANIO RMS DELAY COM 16 CAIXAS CORNETADAS COM ALTO FALANTE 12X 1.200WATTS+DRIVE TITÂNIO RMS 02- AMPLIFICADORES PSL. 1.400WATT'S RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 2.400WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 7.400WATTS RMS 01 AMPLIFICADORES MARSHALL JCM 900 GUITARRA 01 CAIXA RETORNO MARSHALL 1960 GUITARRA 01 - AMPLIFICADOR GK GALLIEN KRUEGER 800 P. BAIXO, PODENDO SER IGUAL OU SIMILAR A ESSA REFERÊNCIA DE INCÊNDIO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DOS BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO E TRANSPORTE.					1107
4	SONORIZAÇÃO PEQUENA PORTE COM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL PAR PEQUENO EVENTOS, PALESTRA EVENTOS, EM AMBIENTE FECHADOS OU ABERTOS, COM NO MÍNIMO 01 MESA DE SOM COM 16 CANAIS, TOCA CD/MD/DVD, EQUALIZADORES, FEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER PARA MICROFONE COM, 02 MICROFONES SEM FIO, 08 MICROFONES COM FIO, CAIXAS ACÚSTICAS AMPLIFICADORES COM TRIPÉ, PEDESTAL TIPO GARRAFA PARA MICROFONE, COM CAPACIDADE PARA ATENDER 20.000 METROS QUADRADOS, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUSO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES APOIO, E TRANSPORTE	DIÁRIA	505	R\$ 6.000,00	R\$ 3.030.000,00	três milhões e trinta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 6.858.000,00	seis milhões, oitocentos e cinquenta e oito mil reais

LOTE 31 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	LOCAÇÃO DE GAZEBO CARAMANCHÃO DE MADEIRA: MEDINDO 30M DE FRENTE POR 5M DE FONDO POR 4M DE ALTURA PARA ACOMODAÇÃO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO EVENTO.	DIÁRIA	10	R\$ 4.000,00	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
2	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES - 10X10: PIRÂMIDES DE 10 X 10M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT & DAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	DIÁRIA	740	R\$ 3.000,00	R\$ 2.220.000,00	dois milhões, duzentos e vinte mil reais
3	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES - 3 X 3 M: PIRÂMIDES DE 3M X 3M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT & DAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	760	R\$ 2.000,00	R\$ 1.520.000,00	um milhão, quinhentos e vinte mil reais
4	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES - 4 X 4 M: PIRÂMIDES DE 3M X 3M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT & DAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	740	R\$ 1.500,00	R\$ 1.110.000,00	um milhão, cento e dez mil reais
5	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES - 5 X 5 M: PIRÂMIDES DE 5M X 5M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT & DAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	740	R\$ 2.000,00	R\$ 1.480.000,00	um milhão, quatrocentos e oitenta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 6.370.000,00	seis milhões, trezentos e setenta mil reais

LOTE 32 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	-----------	-----	-----	----------------	-------------

1	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA: ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA- PULA MEDINDO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METRO, COM PROTEÇÃO LATERAL, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	DIÁRIA	30	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais <i>1108</i>
2	LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CAMA EM ELÁSTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELÁSTICA COM 4,30 METROS DE DIÂMETRO TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ACOLCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO.	DIÁRIA	30	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais <i>A</i>
3	LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS- ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COLORIDA, TAMANHO DE 2X2 METROS, COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO	DIÁRIA	30	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
4	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO.	DIÁRIA	30	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
5	PULA – PULA TAMANHO GRANDE	DIÁRIA	50	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	cinquenta mil reais
6	PULA – PULA TAMANHO PEQUENO	DIÁRIA	50	R\$ 700,00	R\$ 35.000,00	trinta e cinco mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 193.000,00	cento e noventa e três mil reais

LOTE 33 -AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CAMAROTE: SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM ALUMÍNIO EM P30 E P50, TIPO CAMAROTE, COM 01 PISO DE ALTURA E CARPETADO, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT DAY, ANTI CHAMA, TAMANHO 5,0 METROS X 5,0 METROS, COM ESCADA DE ACESSO DE 1,0 METRO DE LARGURA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO 25 M2 COM PORTA DE ACESSO, COM CAPACIDADE PARA 70 (SETENTA) PESSOAS; ACOPLÁVEL A OUTRO MÓDULO, ESTRUTURA DEVIDAMENTE ATERRADA, ACOMPANHADA DURANTE TODO O EVENTO POR EQUIPE DE MANUTENÇÃO, PESSOAL TÉCNICO TUDO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DOS BOMBEIROS.	DIÁRIA	50	R\$ 5.000,00	R\$ 250.000,00	duzentos e cinquenta mil reais <i>[assinatura]</i>
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 250.000,00	duzentos e cinquenta mil reais

LOTE 34 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCAS POR DIAS, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UND	100	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00	cem mil reais <i>[assinatura]</i>
2	LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODÃO DOCE – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCES POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UND	100	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00	cem mil reais <i>[assinatura]</i>

VALOR GLOBAL DO LOTE	R\$ 200.000,00	duzentos mil reais
-----------------------------	-------------------	--------------------

LOTE 35 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	LOCAÇÃO DE CAMARIM 5 X 5 COM FECHAMENTO E PISO - COM TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	35	R\$ 2.000,00	R\$ 70.000,00	setenta mil reais
2	SERVIÇO DE CAMARIM: SERVIÇO DE CAMARIM COMPOSTA POR FRUTAS VARIADOS, REFRIGERANTES, BOLOS, ÁGUA MINERAL PARA SERVIÇO NO MÍNIMO DE 30 PESSOAS.	SERVIÇ	46	R\$ 2.550,00	R\$ 117.300,00	cento e dezessete mil e trezentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 187.300,00	cento e oitenta e sete mil e trezentos reais

LOTE 36 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, P 32 INDOOR DISTÂNCIA ENTRE PIXELS: 10MM, ÂNGULO DE VISÃO VERTICAL 140º, DIMENSÃO DO GABINETE: 576 X 75 MM (LXAXP), RESOL. DO GABINETE: 64 X 64 PIXELS, CONSTR. DO GABINETE: ALUMÍNIO, COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.	DIÁRIA	99	R\$ 4.000,00	R\$ 396.000,00	trezentos e noventa e seis mil reais
2	LOCAÇÃO DE REFLETORES - REFLETORES DE LED 100 WATTS EM CORES VARIADAS APLICADOS NAS ÁRVORES E PLANTAS DAS PRAÇAS E AVENIDAS.	DIÁRIA	340	R\$ 350,00	R\$ 119.000,00	cento e dezenove mil reais
3	LOCAÇÃO DE REFLETORES - REFLETORES DE LED 50WATTS EM CORES VARIADAS APLICADOS NAS ÁRVORES E PLANTAS DAS PRAÇAS E AVENIDAS.	DIÁRIA	330	R\$ 300,00	R\$ 99.000,00	noventa e nove mil reais
4	REFLETORES EXTERNOS, COM LUZ LED, PARA ILUMINAÇÃO GERAL EM PONTOS ESPECÍFICOS E ÁRVORES, ILUMINAÇÃO COLORIDA (VERDE, VERMELHO, AMARELO)	DIÁRIA	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
5	TELÃO: LOCAÇÃO DE TELÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE VÍDEO COMPOSTO DE TELÃO DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30, COM PROJETOR DE 500 ANSILUMENS PROJEÇÃO HD COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEO.	DIÁRIA	220	R\$ 3.300,00	R\$ 726.000,00	setecentos e vinte e seis mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 1.355.000,00	um milhão, trezentos e cinquenta e cinco mil reais

LOTE 37 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	PRESÉPIO NATALINO, DE APROXIMADAMENTE	UND	4	R\$	R\$	quarenta e oito

1,30M COMPLETO, MATERIAL DE PVC OU MADEIRITE DEVIDAMENTE PINTADO, DE ÓTIMA QUALIDADE, CONTEÚTO MENINO JESUS, MANJEDOURA, ANJO, JOSÉ, MARIA, 03 MAGOS E ANIMAIS.	12.000,00	48.000,00	mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE		R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais

LOTE 38 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	RÁDIO DE COMUNICAÇÃO: LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR, (10 UNIDADES) TIPO WALK TALK, ALCANCE DE 3 KM, 10 FREQUÊNCIA, CAPACIDADE DE OPERAÇÃO MÍNIMA DE 12 HORAS, VISOR DIGITAL, BATERIA, CARREGADOR, BOLSA DE SUSTENTAÇÃO E FONE DE OUVIDO.	DIÁRIA	480	R\$ 500,00	R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$: 40.998.130,00 (QUARENTA MILHÕES, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO MIL, CENTO E TRINTA REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG Nº 95002127870 SSP-CE E NO CPF Nº 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE.

E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com

TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 23 de novembro de 2022

26.722.490/0001-23

MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI

Rua Rocha Lima, 1420
Aldeota - CEP. 60.135-285

FORTALEZA - CEARÁ

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI

CNPJ: 26.722.490/0001-23

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza

CPF: 500.372.183-87